
price list

Varsana SPA signature treatments

Siamo grati ogni giorno alla natura che ci circonda,  
ne respiriamo la bellezza e la coltiviamo con rispetto, 
in attesa di raccoglierne i frutti. 

Olio extravergine di oliva, vino, zafferano e melagrana: 
le nostre terre ci regalano prodotti genuini, di qualità e ricchi 
di proprietà antiossidanti e lenitive, che oggi diventano l’anima 
della nuova linea cosmetica Varsana SPA. 

/ 

Every day we are grateful to the nature that surrounds us, 
we breathe its beauty and we cultivate it with respect, 
waiting to reap the benefits. 

Extra virgin olive oil, wine, saffron and pomegranate: 
our lands give us healthy products and rich in antioxidant 
and soothing properties, which today become 
the soul of the new cosmetic line of Varsana SPA.

Varsana SPA
Via Ca’ Masino 611/A
40024 Varignana BO 

+39.051.19938310
varsanaspa@palazzodivarignana.com
palazzodivarignana.com

Varsana SPA Health & Wellness 

Un rifugio in cui riscoprire un benessere profondo e il lento
fluire del tempo, che trova nell’acqua e negli elementi
della natura la sua più alta forma di ispirazione, per vivere
un’autentica esperienza immersiva nel territorio.
Benvenuti a Varsana SPA

/

A refuge to rediscover a profound wellbeing and experience
the slow flow of time, which finds its highest form of inspiration
in the water and the elements of nature.
Live an authentic immersive experience in the territory.
Welcome to Varsana SPA



Varsana SPA — 
Signature treatments

ZAFFERANO: trattamento viso 
well-age antipollution / 
SAFFRON: well-age antipollution 
facial treatment
MELOGRANO: trattamento  
fresh legs / POMEGRANATE: 
fresh legs treatment
SANGIOVESE: trattamento 
viso uomo hydrated skin / 
SANGIOVESE: hydrated skin  
facial treatment for man
OLIO DI OLIVA: trattamento 
corpo oleaster / 
OLIVE OIL: oleaster body treatment
OLIO DI OLIVA: olive oil 
ritual massage / OLIVE OIL: 
olive oil ritual massage 

Trattamenti viso /  
Facial treatments

By Biopeptix 
High performance radiance  
& rejuvenation treatment 
Stem cells regenerating treatment 
Intensive hydrating treatment  
Elasticity & smoothness 
Eye treatment massage 
Lifting & contouring face massage

By team Dr Joseph 
Advanced bio lifting face treatment 
Cellular recreation face treatment
Intense purifying face treatment
Intense purifying face treatment 
perfect device
Express power lift for men
Ultrasonic Facial lift
Supreme Ultrasonic Facial lift
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Trattamenti corpo /  
Body treatments 

By Vitalis Dr. Joseph 
Detoxifying cellulite treatment
Peeling corpo / Body peeling
Impacco personalizzato /  
Customized wrap
Peeling corpo, impacco e massaggio / 
Body peeling, wrap and massage

Supplementi / Add-ons
 
Supplemento a persona  
per cabina di coppia / Add-on  
per person for couple cabin
Correzione sopracciglia / 
Eyebrows correction
Applicazione Arnica / 
Arnica application
Analisi check up pelle /  
Skin check up

Massaggi / Massages

Massaggio rilassante / 
Relaxing massage 
Massaggio drenante /  
Drainage massage
Massaggio decontratturante /  
Decontracting massage
Massaggio personalizzato relax /  
Personalized relax massage 
Massaggio all'olio di argan / 
Argan oil massage 
Massaggio chakra 
Sinergya massage 
Riflessologia plantare / 
Foot reflexology 
Lomi lomi massage
Hot stone massage
Dynamic recreation back massage
Revitalizing and firming  
abdomen treatment 
Relax head & neck massage 
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Dynamic feet & leg massage
Energizing herbal stamp 
power retreat
Firming and toning body massage
Bamboo massage
Tranquillity massage

Servizi di bellezza /  
Beauty services

Applicazione smalto / Nail polish
Manicure express
Manicure estetica / Aesthetic manicure
Pedicure express
Pedicure estetica / Aesthetic pedicure
Smalto semipermanente 
(applicazione) / Semipermanent 
nail polish (application)
Smalto semipermanente (rimozione) / 
Semipermanent nail polish (removal)
Depilazione / Hair removal

Percorsi e rituali /  
Paths and rituals

SPA suites rituals
Moonlight
Romance ritual

Private SPA — Ars Vivendi rituals
Rituale Hammam + percorso 
tradizionale / Hammam ritual 
+ traditional path
Rituale suntory + percorso 
tradizionale / Suntory ritual 
+ traditional path
Rituale fusion + percorso 
tradizionale / Fusion ritual 
+ traditional path
Fusion short ritual

100 €

95 €

90/125 €

95/135 €

90/125 €

 
 

145/195 €
145/195 €
125/165 €
125/165 €
105 €
75 €

160 €
115 €
93 €

115 €
93 €
125 €
165 €

 
 

98/140 €
68 €

98 €

140 €

10 €

20 €

6 €

30 €

60/90/125 €

90/125 €

65/105 €

60/95/125 €

95/135 €
80 €
60/95 €

85 €
95/125 € 
95/125 €
90 € 

90 €
60/95 €

95 €

100/140 €
95 €
98/140 €
98/140 €

20 €
30 €
45 €
40 €
60 €

40 €

30 €
10–65 €

170 €
120 €

65 €

85 €

115 €
75 €

80 min

50 min

50/80 min

50/80 min

50/80 min

 
 

50/80 min
50/80 min
50/80 min
50/80 min
40 min
25 min

110 min
80 min
50 min

50 min
50 min
50 min
80 min

 
 

50/80 min
25 min

50 min

80 min

—

—

—

—

25/50/80 min

50/80 min

25/50 min

25/50/80 min

50/80 min
50 min
25/50 min

40 min
50/80 min
50/80 min
50 min

50 min
25/ 50 min

50 min

50/80 min
50 min
50/80 min
50/80 min

15 min
25 min
50 min
25 min
50 min

—

—
—

2.30 h
1.30 h

60 + 60 min

80 + 60 min

140 + 100 min
90 min
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Tutti i prezzi si intendono per persona. Gli ospiti esterni possono 
accedere ai campi sportivi solo abbinando all’attività un ulteriore 
servizio del resort a scelta. / All prices are per person. Non-resident 
guests may access the sports facilities only when combined with an 
additional resort service of their choice.

Sport

Attività / Activities
Driving range, Putting green, 
Chipping green 
Personal trainer 
Istruttore yoga, pilates, tennis / 
Yoga, pilates, tennis teacher
Campo di tennis, squash, 
paddle, basket / Tennis, squash, 
paddle, basket courts

Attrezzatura / Equipment 
Racchette / Rackets
Palline / Tennis balls
Pallone da basket / Basket ball
Mazze golf / Golf clubs

—
60 min

60 min

60 min

60 min
—
—
—

25 €
75 €

75 €

12 €

10 €
5 €
5 €
10 € 

0 €
23 €
33 €

Ingressi percorso tradizionale /  
Traditional path entrances

Area umida Varsana SPA & crystal pool / 
Varsana SPA wet area & crystal pool 

Sabato, domenica e festivo / Saturdays, sundays and holidays
4 h — 58 € 

Infrasettimanale / Midweek 
4 h — 48 € 

Costo extra per ogni ora in più / Extra cost per hour 
1 h — 10 € 

Bambini 0–2 anni / Children 0–2 years
Bambini 3–11 anni / Children 3-11 years
Bambini 12–16 anni / Children 12–16 years

I bambini sotto i 16 anni non possono accedere ad Ars Vivendi e Varsana 
SPA, abbiamo riservato per loro l'area della crystal pool accompagnati 
da un genitore / Children under 16 can’t enter in Ars Vivendi and Varsana 
SPA, we have reserved the crystal pool area accompanied by an adult.
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